



'BİR HUKUKÇU OLARAK ANLAYAMIYORUM'

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, "İnfial yaratan bir hadise de samığın duruşmadaki tavrından dolayı iyi hal indirimi yapılmasını bir hukukçu olarak asla anlayamıyorum." dedi.

TBMM Genel Kurulunda, 2018 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi'nin görüşmeleri devam ediyor. **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, Allenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanunun Uygulanması yönünde yayımladıkları genelgenin olumlu karşılanmasını kendileri için değerli olduğunu söyledi.

Kadına yönelik şiddetin sadece bir genelleme ile sona erdirilecek bir konu olmadığını, ancak özellikle bu konularda bir

farkındalık oluşturma amacını taşıdığını vurgulayan Gül, şöyle devam etti:

"Ancak genelgedeki bazı ifadelerin yanlış anlaşıldığını görüyoruz, bunları da dikkatle takip ediyoruz. Genelge bir statik değildir, kamunun ve sivil toplumun önerilerine açıktır. Önemli olan netice almaktır. Ancak bu konu **yarığıya** gelen konularla ilgilidir. Esasen şiddete hiçbir şekilde maruz kalmamak üzere sorunları temelinden çözmektir.

"ELEKTRONİK TEBLİGAT İLE TASARRUF SAĞLANDI"

İnfial yaratan bir hadisede samığın duruşmadaki tavrından dolayı iyi hal indirimi yapılmasını bir hukukçu olarak asla anlayamıyorum. Bu konuda uygulamadan kaynaklı **Yargıtayın** da iyi hal

indirimi ile ilgili bozduğu kararlar da var. Bu konuda hem farkındalık hem yasal düzenleme anlamında akademisyenlerle yaptığımız bir çalışma da var."

Bakan Gül, elektronik tebligatla ilgili değerlendirmede de bulundu.

Adliyelerin tebligatlarının 1 Ocak 2019'dan itibaren elektronik tebligat yoluyla gerçekleştirildiğini anımsatan Gül, "Adliyelerde artık doğru, tarafa yönelik tebligat yapılmaktadır. Böylece usulstiz tebligatın önüne geçilmiş, davalanın uzamasının önüne geçilmiş olundu. 14 milyondan fazla tebligat yapılırken, 175 milyon üzerinde tasarruf gerçekleştirildi. Ayrıca çevreci bir uygulama olan bu sistem sayesinde 8 binin üzerinde ağaç kesilmekten kurtulmuştur. Bu uygulamaları artırarak sürdüreceğiz." dedi.

